
Id: C8FFCFAC-B4D3-4714-8D18-C6FD025A0B1F. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 20
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie ustalania maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów 

budżetowych Powiatu Sandomierskiego. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz. 1458)) zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Ustalam dla kierowników jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych Powiatu Sandomierskiego maksymalne miesięczne wynagrodzenie jak poniżej: 

1) wynagrodzenie zasadnicze nie może przekroczyć  6.000,00 zł 

2) dodatek funkcyjny nie może przekroczyć 3.000,00 zł 

3) dodatek specjalny nie może przekroczyć 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. 
Zastępców kierowników jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych Powiatu Sandomierskiego: 

1) wynagrodzenie zasadnicze nie moze przekroczyć  5.000,00 zł 

2) dodatek funkcyjny nie może przekroczyć               2.000,00 zł 

3) dodatek specjalnyc nie może przekroczyć 10% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

§ 3. 
Przepisów § 1 i § 2 zarzadzenia nie stosuje się do kierowników i zastępców 

kierowników, których wynagrodzenia wynikają z odrębnych przepisów. 

§ 4. 
Uchyla się zarządzenie nr 24a/2009 Starosty Sandomierskiego z dnia 3 czerwca 

2009r w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów 
i zastępców dyrektorów jednostek oraganozacyjnych Powiatu Sandomierskiego. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 

01.10.2011r. 


